
 

 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 

 

 

Про проведення інвентаризації   восьми земельних  

ділянок  на території Вороньківської сільської ради  

 

 

 

 

         Розглянувши  висновки  постійної комісії Вороньківської  сільської    ради  з питань  

дотримання законності, правопорядку, депутатської етики та здійснення  контролю за 

дотриманням прийнятих  рішень     щодо проведення  інвентаризації земельних ділянок на 

території Вороньківської сільської ради  , керуючись ст..33 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні” та ст. 12   Земельного кодексу України, сільська рада  в и р і ш и л а: 

 

        1. Доручити сільському голові  Яструб Н.І.  заключити договір із землевпорядною 

організацією на проведення інвентаризації  восьми земельних ділянок ,на яких розташоване 

майно ,а  оренда земельних ділянок не оформлена. 

 

          

 

 

 

 

 

                          Голова ради                                                           Н.І.Яструб 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

с.Вороньків 

08 вересня  2017 року 

№ 591-28-V11 


